МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 01.09.2023

* г.

                                           №166
станица Старощербиновская

Об аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования Дом детского творчества муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федера-

ции от 29.12.2012  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», при-

казом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организа-

ции аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответ-

ствия занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить Турицыну Наталью Юрьевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, лицом, ответственным за организацию и прове-

дение аттестации педагогических работников учреждения в 2023-2024 учебном

году.

 2. Утвердить:

2.1. Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муници-

пального образования Щербиновский район станица Старощербиновская (при-

ложение № 1).

 2.2. График заседаний аттестационной комиссии муниципального бюд-

жетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества

муниципального образования Щербиновский район станица Старощербинов-

ская (приложение № 2).

 2.3.График проведения аттестации педагогических работников муници-

пального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского

творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старо-

щербиновская на соответствие занимаемой должности, подлежащих аттестации

в 2023-2024 учебном году (приложение № 3).

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДДТ

ст. Старощербиновская                                                                     А.В. Приймак

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом  МБУ ДО ДДТ

ст. Старощербиновская

от 01.09.2023 года №166____

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования Дом детского творчества станица Старощербиновская

Турицына Наталья Юрьевна        - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель

комиссии;

Донская Наталия Александровна  -  методист, заместитель председателя

комиссии;

Калиниченко Юлия Борисовна       - методист, председатель профсоюзного

комитета, секретарь комиссии

Члены комиссии

Зинченко Елена Владимировна    -

педагог дополнительного образования

(физкультурно-спортивная направлен-

ность);

Смола Елена Валерьевна             - педагог дополнительного образования,

I квалификационная категория

(социально-гуманитарная направлен-

ность);

Шемендюк Светлана Ивановна      - педагог дополнительного образования

(художественная направленность);

Фоменко Людмила Ивановна         -  педагог дополнительного образования

(социально-гуманитарная направлен-

ность).

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

приказом МБУ ДО ДДТ

ст. Старощербиновская

от 01.09.2023 г. №166___

ГРАФИК

заседаний аттестационной комиссии

в муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Дом детского творчества

станица Старощербиновская

10 октября 2023 год

14 ноября 2023 года

12 декабря 2023 год

10 января 2024 год

13 февраля 2024  год

12 марта 2024 год

09 апреля 2024 год

14 мая 2024 год

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                               Н.Ю. Турицына

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

приказом МБУ ДО ДДТ

ст. Старощербиновская

от 01.09.2023 г. №166

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников МБУ ДО ДДТ ст. Старощербиновская

на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО педагога / должность Дата проведения

аттестации

1 Ефремова Анна Геннадьевна 10.10.2023

2 Данченко Оксана Игоревна  10.10.2023

3 Коштур Алексей Николаевич 14.11.2023

4 Христенко Ирина Алексеевна 12.12.2023

С  графиком  проведения аттестации  ознакомлены:

«__» ________2023__________________А.Г. Ефремова

«__» ________2023__________________О.И. Данченко

«__» ___________2023______________А.Н. Коштур

«__» ___________2023______________И.А. Христенко